
令和4年7月20日.

守口市教育委員会

夜間・休日における緊急連絡について

保護者の皆様

平素は、本市立学校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、児童生徒の生命や安全に関わることなど、児童生徒に関して学校への緊急な連絡が

必要となる場合があるかと存じます。

つきましては、夜間や休日等、学校に連絡がつかない状況において、

壷屋去孟必要塑造宣嬰全には、下請の方法でご連絡いただきますようお願いいたします。

寵

1夜間・休日の緊急連絡先

・学校に連絡してもつながらず、繋鎚⊆堂麹三壇醍醐損金

擢i
06-6268-O 184 (守口市教育委員会「夜間・休日緊急連絡受付」)

2 連絡方法

「夜間・休日緊急連絡受付」に右寵の5点を

お伝えください。

学校より折り返しお電話させていただきます。

※時間がかかる場合がありますので、ご了承

ください。

3 緊急連絡の流れ

国学較管理職から、

保護者の連絡先へ

折り返しの連絡を

する。

① 学校名

② 児童生徒氏名

⑧ 児童生徒との続柄

④ 主な内容

⑤ 連絡が取れる電話番号

二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二一〇〇〇〇喜。 -ii鵜「音二

〇‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾-‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾“‾“‾‾‾‾‾‾1

佃夜間・休日に学校へ緊急な連絡が必要な場合言

; 「夜間・休日緊急連絡受付」に電話し、上謡の5点i

至をお伝えいただく。 i

l______○○_______________________-_____________________________」

夜間・休日緊急連鎗受付 

回「緊急連絡受付」が、

学校管理職に連絡を入

れる。

学校 


